Блоки питания
140
Блоки питания
Импульсные блоки питания
KIPPRIBOR серии WBP
Блоки питания KIPPRIBOR серии WBP предназначены для ис-
пользования в системах промышленной автоматики в каче-
стве источников питания стабилизированным напряжением

WBP-1072.24M / WBP-1100.24M
металлический корпус
Структура условного обозначения
Пример обозначения:
WBP-1100.24M – одноканальный блок питания, мощностью 100 Вт,
с выходным напряжением 24 VDC, в металлическом корпусе.
WBP-1 XXX.24X
Количество каналов:
1: одноканальный
Мощность:
024: 24 Вт
048: 48 Вт
072: 72 Вт
100: 100 Вт
150: 150 Вт
240: 240 Вт
360: 360 Вт
Выходное напряжение:
24: 24VDC
Материал корпуса:
Р: пластик (только для модификаций
с мощностью 24/48 Вт)
M: металл (только для модификаций
с мощностью 72/100/150/240/360 Вт)
Комплектность поставки
* Для блоков питания в металлическом корпусе дополнительная
металлическая проушина поставляется в комплекте и устанавливается
при необходимости. У блоков питания в пластиковом корпусе по
умолчанию установлены две пластиковые проушины.
1 Блок питания 1 шт.
2 Проушина для крепления на плоскость* 1 шт.
Блоки питания. Серия WBP